
UCHWAŁA NR VI/41/11  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2011 r.  
 

w sprawie utworzenia Sołectwa Żółcino 

 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 48 ust.2 i 3 Statutu 
Gminy Kamień Pomorski (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 
102, poz. 1721)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Z dotychczasowego sołectwa Grabowo obejmującego wsie Grabowo, 

i Żółcino gmina Kamień Pomorski wyłącza się wieś Żółcino.  

§ 2. We wsi Żółcino, o której mowa w §1 tworzy się nową jednostkę pomocniczą 
gminy o nazwie „Sołectwo Żółcino” obejmującą swoimi granicami wieś Żółcino.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy wsi Żółcino pismem z dnia 09.12.2010r. zwrócili się do Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim o utworzenie w ich miejscowości samodzielnego sołectwa. 

Na podstawie uchwały Nr IX/56/07 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie 
utworzenia, połączenia, podziału lub zniesienia jednostki pomocniczej oraz nadania jej

statutu - z dnia 25 maja 2007r. - na zebraniu wiejskim w dniu 14 stycznia 2011r. 
przeprowadzono konsultację społeczną z mieszkańcami wsi Żółcino, podczas której 
uzyskano pozytywną opinię w zakresie utworzenia sołectwa. Projekt uchwały Rady 

Miejskiej w tej sprawie podany został do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty tj. wywieszony na tablicach ogłoszeń we wsi Żółcino, sołectwie Grabowo oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim. Biorąc pod uwagę 
wolę mieszkańców wsi Żółcino i pozytywny wynik konsultacji podjęcie uchwały jest 

uzasadnione.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Kazimiera 

Szymańska 

ID: SOYUC-MZHMG-GVVOJ-XMDEB-MFJSV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VI/41/11  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2011 r.  
 

w sprawie utworzenia Sołectwa Żółcino 

 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 48 ust.2 i 3 Statutu 
Gminy Kamień Pomorski (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 
102, poz. 1721)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Z dotychczasowego sołectwa Grabowo obejmującego wsie Grabowo, 

i Żółcino gmina Kamień Pomorski wyłącza się wieś Żółcino.  

§ 2. We wsi Żółcino, o której mowa w §1 tworzy się nową jednostkę pomocniczą 
gminy o nazwie „Sołectwo Żółcino” obejmującą swoimi granicami wieś Żółcino.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Mieszkańcy wsi Żółcino pismem z dnia 09.12.2010r. zwrócili się do Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim o utworzenie w ich miejscowości samodzielnego sołectwa. 

Na podstawie uchwały Nr IX/56/07 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami w sprawie 
utworzenia, połączenia, podziału lub zniesienia jednostki pomocniczej oraz nadania jej

statutu - z dnia 25 maja 2007r. - na zebraniu wiejskim w dniu 14 stycznia 2011r. 
przeprowadzono konsultację społeczną z mieszkańcami wsi Żółcino, podczas której 
uzyskano pozytywną opinię w zakresie utworzenia sołectwa. Projekt uchwały Rady 

Miejskiej w tej sprawie podany został do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty tj. wywieszony na tablicach ogłoszeń we wsi Żółcino, sołectwie Grabowo oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim. Biorąc pod uwagę 
wolę mieszkańców wsi Żółcino i pozytywny wynik konsultacji podjęcie uchwały jest 

uzasadnione.  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej  

 

mgr Kazimiera 

Szymańska 

ID: SOYUC-MZHMG-GVVOJ-XMDEB-MFJSV. Podpisany. Strona 2 / 2


